Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando a realização
da Chamada Pública nº 001/2021, cujo objeto é o Chamamento de interessados em doar, sem ônus ou encargos, bens de
consumo, e/ou bens de capital e/ou serviços a serem aplicados na área destinada ao Parque Multieventos “Novo Mato
Grosso”, em Cuiabá, com o presente resultado da análise e avaliação dos documentos de habilitação e da proposta de
doação constante nos autos:

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento administrativo da Chamada Pública em referência para que produza seus jurídicos e legais
efeitos, confirmando o seu resultado no bojo do Processo Administrativo nº 299462/2021, declarando vencedora a
interessada: ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO, CNPJ nº 18.715.101/0001-04.

Após a publicação do Presente Termo na imprensa oficial, dê-se prosseguimento aos demais atos administrativos legais
previstos no Instrumento Convocatório.

Cuiabá, 10 de agosto de 2021.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2caa5ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:42:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial